DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE DO IDOSO COM
DEFICIÊNCIA: CONTRIBUIÇÕES PARA A CONSTRUÇÃO DE CUIDADO INTEGRAL À
SAÚDE de autoria de DANIELA LAURENTINO RODRIGUES , LAURA AIRES
CAVALCANTE LEITE, RENATA MARCULINO SOUSA , ARTHUR FELIPE RODRIGUES
SILVA, INACIA SÁTIRO XAVIER DE FRANÇA, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101866

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101866